こんにちは!チャレンジデー本部です。 今回のメールニュースは 【スポーツ政策データバンク(SPD) 運用終了】です。 【スポーツ政策データバンク(SPD) 運用終了】 チャレンジデー実施にあたり、運用しておりました当システムですが、 チャレンジデー事業終了に伴い、下記日時を持ちまして運用終了とさせていただきます。 【運用終了日時】2023年10月16日(月)18:00 運用終了日以降、システムへのログインができなくなりますので 必要な情報等がある自治体は、ご担当者様にてデータの保管をお願いします。 ※なお、スポーツ政策データバンク(SPD)でお預かりした個人情報は、 個人情報保護法に基づき管理致します。 https://www.ssf.or.jp/privacy/index.html スポーツ政策データバンク(SPD)に関して、不明点ございましたら、 チャレンジデー担当(cday@ssf.or.jp)までお気軽にご連絡ください。 070-2470-2969(山下) 繋がらない場合は、070-2470-2953(廣田)、070-2470-2963(佐藤) ご確認どうぞよろしくお願いします。 本メールは、チャレンジデー2023実施自治体の皆さまにお送りしております。 メールアドレスやご担当者が変更の場合には、担当までご連絡いただくか、 スポーツ政策データバンク(SPD)にログインいただき、変更していただければ幸いです。 その他、ご不明な点やご相談などございましたら、いつでもお気軽にご連絡ください。

.....

~SSFでは、チャレンジデーを通して、実施自治体とのパートナーシップを促進し、

「スポーツ・フォー・エブリワン」社会の実現を目指します~

笹川スポーツ財団 チャレンジデー本部 佐藤/山下/廣田/小淵

※本メールへの返信はできませんので、チャレンジデー本部へのメールcday@ssf.or.jp へお願いいたします。

https://www.ssf.or.jp/dotank/challengeday/index.html

・笹川スポーツ財団公式 facebook

http://www.facebook.com/ssf.jp

・笹川スポーツ財団 公式Twitter

https://twitter.com/ssf_pr

*情報を発信する際は、可能な範囲で、ハッシュタグ「#チャレンジデー」を入れてつぶやいてください。

〒107-0052 東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル 3 階

Email: cday@ssf.or.jp HP: http://www.ssf.or.jp